Anexa nr.7 la Documentația standard nr.115 din 15.09.2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către Inspectoratul General pentru Migratie al MAI, mun.Chișinău,bd. Stefan cel Mare, 124, et.4. (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, <u>mr. ocds-b3wdp1-MD-1698041004502</u> din <u>23.10.2023.</u> (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului <u>"Lucrări de reparații generale și de renovare. Lucrări de reparație în Izolator din cadrul Cen</u> <u>trului de cazare a IGM mun.Chisinau bul.Dacia 60/4"</u>, noi <u>SRL "Vatel Prim"</u> am luat

(denumirea contractului de achiziție publică), (denumirea/numele ofertantului/candidatului), cunoștință de condițiile si de cerințele cunoștință decondițiile și de cerințele expuse în documenta ția de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/cand idat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării <u>26.10.2023.</u> Cu stimă,

Ofertant/candidat

SRL "Vatel Prim" (semnătura autorizată)

Anexa nr.8 la Documentația standard nr.115 din 15.09.2021

DECLARAȚIE privind valabilitatea ofertei

Către Inspectoratul General pentru Migratie al MAI, mun.Chișinău,bd. Stefan cel Mare, 124, et.4. (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea <u>"Lucrări de reparații</u> generale și de renovare. Lucrări de reparație în Izolator din cadrul Centrului de cazare a <u>IGM mun.Chisinau bul.Dacia 60/4"</u>, prin procedura de achizitie <u>Achiziții cu costuri mici</u>, (se indică obiectul achiziție) (tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de <u>**30 (treizeci) zile**</u>, respectiv până la data de <u>**30.11.2023.**</u> (ziua/luna/anul), si (durata în litere și cifre),

ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării <u>26.10.2023.</u> Cu stimă,

Ofertant/candidat SRL "Vatel Prim" (semnätura autorizatä)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

"Lucrări de reparații generale și de renovare. Lucrări de reparație în Izolator din cadrul Centrului de cazare a IGM mun.Chisinau bul.Dacia 60/4". (denumirea lucrărilor)

۸r	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2023
l/o		Luna
).	Organizare de santier	1
	Capitolul 1. Baia si WC.	
220	Capitolul 1.1. Demolari.	+
	Capitolul 1.2. Echipamentul sanitar.	+
	Capitolul 1.4. Lucrari de finisare.	+
	Capitolul 1.3. Electrica.	+
	Capitolul 1.5. Usi.	+
	Capitolul 1.6. Echipament.	+
	Capitolul 2. Ospataria.	
	Capitolul 2.1. Demolari.	+
	Capitolul 2.2. Echipamentul sanitar.	+
	Capitolul 2.3. Electrica.	+
	Capitolul 2.4. Lucrari de finisare.	+
	Capitolul 2.5. Usi.	+
.	Capitolul 3. Coridor.	
	Capitolul 3.1. Demolari.	+
	Capitolul 3.2. Electrica.	+
	Capitolul 3.3. Usi.	+
	Capitolul 3.4. Lucrari de finisare.	+
	Capitolul 4. Camerele de odihna.	
	Capitolul 4.1. Demolari.	+
	Capitolul 4.2. Lucrari de finisare.	+
	Capitolul 4.3. Echipament.	+
	Capitolul 4.4. Echipamentul sanitar.	+
5.	Capitolul 5. Evacuarea gunoiului.	+

Data completării: 26.10.2023. Semnat: Nume: <u>Bulmaga Valeriu</u> Funcția în cadrul firmei: <u>Director</u> Denumirea firmei și sigiliu: <u>S.C."Vatel Prim" SRL</u>

EXPERIENTĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: "Lucrari de renovare exterioara (acoperisul cu sistemul de jgheaburi burlane si timplarie) pentru cladirea Gimnaziului din satul Lopatnic, raionul Edinet". 2. Numărul și data contractului: Contract Nr.20 din 06.10.2022.

3. Denumirea/numele beneficiarului: Primaria Lopatnic, r-ul Edinet.

4. Adresa beneficiarului: s. Lopatnic, r-ul Edinet.

5. Tara: Republica Moldova.

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: antreprenor. (se notează opțiunea corespunzătoare)

1. antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)

2. antreprenor asociat

3. subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială		12 1923 Parent al 18
(la data semnării contractului) b) finală	<u>2 281 173,96 lei</u>	<u>110 202 \$</u>
(la data finalizării contractului)	<u>2 281 173,50 lei</u>	<u>110 202 \$</u>

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de solutionare: NU

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

contractată: trei luni /nouazeci zile/ I.

II. efectiv realizată: trei luni /nouazeci zile/

III. motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au fost.

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: Procesul verbal de

receptie finala a lucrarilor Nr.1 din 16.12.2022.

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sau depistat.

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își sustine experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte:

1)Primaria satului Costuleni, s.Costuleni, rl.Ungheni.

2)IMSP SCBI Toma Ciorba, mun. Chisinau, bul. Stefan cel Mare si Sfint, 163;

3)Consiliul Raional Hincesti, mun. Hincesti, str. M. Hincu, 126;

4)Primaria Gura Bicului, s. Gura Bicului, rl Anenii Noi;

5)Primaria s.Florrni, rl Anenii Noi, str.Chisinaului, 14.

Data completării: 09.01.2023.

Semnat:

Nume: Bulmaga Valeriu Funcția în cadrul firmei: Director Denumirea firmei și sigiliu: "Vatel Prim" SRL

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: "Reparatia capitala a acoperisului Gimnaziului "Slobozia Cremene", r-nul Soroca".

2. Numărul și data contractului: Contract Nr.11 din 24.05.2022.

- 3. Denumirea/numele beneficiarului: I.P. Gimnaziul "Slobozia Cremene", rl Soroca.
- 4. Adresa beneficiarului: s. Slobozia Cremene, rl Soroca.

5. Tara: Republica Moldova.

- 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: antreprenor. (se notează opțiunea corespunzătoare)
 - 1. antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - 2. antreprenor asociat

3. subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	1 841 231,69 lei	95 898 \$
b) finală (la data finalizării contractului)	<u>1 904 069,68 lei</u>	<u>99</u> 171 \$

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: NU

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

contractată: trei luni /nouazeci zile/ Ι.

II. efectiv realizată: trei luni /nouazeci zile /

III. motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au fost.

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: Procesul verbal de

receptie la terminarea lucrarilor Nr.1 din 24.10.2022.

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sau depistat.

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte:

1)Primaria s.Slobozia-Sirauti, s.Slobozia-Sirauti, rl Briceni.

2)IMSP SCBI Toma Ciorba, mun. Chisinau, bul. Stefan cel Mare si Sfint, 163;

3)Consiliul Raional Hincesti, mun. Hincesti, str. M. Hincu, 126;

4)Primaria Gura Bicului, s. Gura Bicului, rl Anenii Noi;

5)Primaria s.Florrni, rl Anenii Noi, str. Chisinaului, 14.

Data completării: 09.01.2023.

Semnat:

Nume: Bulmaga Valeriu Functia în cadrul firmei: Director Denumirea firmei și sigiliu: "Vatel Prim" SRL

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1.Denumirea și obiectul contractului: <u>"Reconstrucția acoperișului la blocul principal al I.P.</u> <u>Gimnaziul "Grigore Vieru", Vasilcău, Soroca.</u>

2. Numărul și data contractului: <u>Contract Nr.10 din 08.04.22</u>. si Acord Aditional nr.11 la <u>Contract Nr.2022-0000000878 din 15.04.2022</u>.

3. Denumirea/numele beneficiarului: I.P. Gimnaziul "Grigore Vieru".

4. Adresa beneficiarului: s. Vasilcău, rl Soroca.

5. Țara: <u>Republica Moldova</u>.

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: antreprenor.

(se notează opțiunea corespunzătoare)

1. antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)

2. antreprenor asociat

3. subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în echivalent
	încheiat contractul	dolari SUA
a) inițială		
(la data semnării contractului) b) finală	<u>1 221 428,61 lei</u>	<u>66 059 \$</u>
(la data finalizării contractului)	<u>1 400 558,71 lei</u>	<u>75 747 \$</u>

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: NU

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

I. contractată: doua luni /sasezeci zile/

II. efectiv realizată: trei luna /nouazeci zile/

III. motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: <u>nu au fost.</u>

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: Procesul verbal de

receptie la terminarea lucrarilor nr.9 din 25.07.2022.

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sau depistat.

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte:

Primaria s.Florrni, rl Anenii Noi,str.Chisinaului,14;
 Primaria satului Rautel, s.Rautel, rl.Falesti;
 Consiliul Raional Hincesti;
 Primaria s.Gura Bicului, rl Anenii Noi.

Data completării: 09.01.2023. Semnat: ______ Nume: Bulmaga Valeriu Funcția în cadrul firmei: Director Denumirea firmei și sigiliu: "Vatel Prim" SRL

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului:"Reparatie capitala a acoperisului si amenajarea teritoriului

la IP din s. Sturzovca, r-nul Glodeni".

2. Numărul și data contractului: Contract Nr.14 din 03.05.2023.

3. Denumirea/numele beneficiarului: Primaria satului Sturzovca, rl Glodeni.

4. Adresa beneficiarului: s. Sturzovca, rl Glodeni.

5. Tara: Republica Moldova.

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: antreprenor.

(se notează opțiunea corespunzătoare)

1. antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)

2. antreprenor asociat

3. subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	1 968 839,46 lei	<u>110 300 \$</u>
b) finală (la data finalizării contractului)	<u>1 968 839,46 lei</u>	<u>110 300 \$</u>

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de solutionare: NU

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

contractată: patru luni /una suta douazeci zile/ I.

efectiv realizată: trei luni /nouazeci zile/ II.

motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de III. acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au fost.

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: Procesul verbal de

receptie la terminarea lucrarilor nr.1 din 31.07.2023.

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sau depistat. 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte:

1)Primaria satului Lopatnic, s. Lopatnic, rl.Edinet.

2) IP Gimnaziul Slobozia Cremene, s. Slobozia Cremene, rl Soroca;

3) IP Gimnaziul Grigore Vieru, s.Vasilcau, rl.Soroca;

4) Primaria comunei Ivancea, r-nul Orhei;

5) Primaria satului Rautel, s.Rautel, rl.Falesti.

Data completării: 03.08.2023.

Semnat:

Nume: Bulmaga Valeriu Funcția în cadrul firmei: Director Denumirea firmei si sigiliu: "Vatel Prim" SRL

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

 Denumirea și obiectul contractului: <u>"Lucrari de reparatie a fasadei.pereti si tavanuri,cu</u> montarea ferestrelor din PVC la blocul spalatoriei auto a IM "Parcul urban de autobuze"".
 Numărul și data contractului: <u>Contract Nr.64 din 23.06.21.;Contract Nr.41 din 27.04.21.;</u> Contract Nr.36 din 06.04.21.;Contract Nr.56 din 07.06.21.;Contract Nr.88 din 29.07.21.; Contract Nr.108 din 14.09.21.;Contract Nr.153 din 29.11.21.

3. Denumirea/numele beneficiarului: IM "Parcul urban de autobuze", mun.Chisinau.

4. Adresa beneficiarului: mun.Chisinau,str.Sarmizegetusa,51.

5. Tara: Republica Moldova.

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: antreprenor.

(se notează opțiunea corespunzătoare)

1. antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)

2. antreprenor asociat

3. subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în echivalent
	încheiat contractul	dolari SUA
a) inițială		
(la data semnării contractului)	682 826,00 lei	<u>37 726 \$</u>
b) finală		
(la data finalizării contractului)	<u>1 159 018,49 lei</u>	<u>64 035 \$</u>

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: \underline{NU}

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

I contractată: trei luni /nouazeci zile/

II efectiv realizată: cinci luni /una suta cincizeci zile/

III motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: <u>nu au fost.</u>

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: Procesul verbal de

receptie a lucrarilor nr.7 din 02.12.2021.

 Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: <u>nu sau depistat.</u>
 Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte:

1)Primaria satului Costuleni, s.Costuleni, rl.Ungheni.

2)IMSP SCBI Toma Ciorba, mun. Chisinau, bul. Stefan cel Mare si Sfint, 163;

3)Primaria s.Cuhurestii de Sus, s.Cuhurestii de Sus, rl Floresti;

4)Primaria Gura Bicului, s. Gura Bicului, rl Anenii Noi;

5)Primaria s.Florrni, rl Anenii Noi, str. Chisinaului, 14.

Data completării: 17.01.2022.

Semnat:

Nume: Bulmaga Valeriu Funcția în cadrul firmei: Director Denumirea firmei și sigiliu: "Vatel Prim" SRL

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

- 1. Denumirea și obiectul contractului: "Lucrari de reparatie capitala a gradinitei din s.Tuzara".
- 2. Numărul și data contractului: Nr.13 din 20.03.2020.
- 3. Denumirea/numele beneficiarului: Primaria com. Tuzara.
- 4. Adresa beneficiarului: com.Tuzara, rl.Calaras.
- 5. Țara: <u>Republica Moldova</u>.
- 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: antreprenor.
 - (se notează opțiunea corespunzătoare)
 - 1. antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - 2. antreprenor asociat
 - 3. subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a	exprimată în echivalent
	încheiat contractul	dolari SUA
a) inițială		
(la data semnării contractului) b) finală	750 466,45 lei	44 804 \$
(la data finalizării contractului)	750 466,451ei	44 804 \$

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: NU

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

I. contractată: doua luni /sasezeci zile/

II. efectiv realizată: doua luni /sasezeci zile/

III. motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul: <u>nu au fost.</u>

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: Procesul verbal de

receptie a lucrarilor nr.4 din 26.08.2020.

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sau depistat.

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte:

1)IMSP SCBI Toma Ciorba, mun. Chisinau, bul. Stefan cel Mare si Sfint, 163;

2)Consiliul Raional Hincesti, mun. Hincesti, str. M. Hincu, 126;

3)Primaria Gura Bicului, s. Gura Bicului, rl Anenii Noi;

4)Primaria s.Florrni, rl Anenii Noi, str. Chisinaului, 14.

Data completării: 12.09.2022.

Semnat:

Nume: Bulmaga Valeriu Funcția în cadrul firmei: Director Denumirea firmei și sigiliu: "Vatel Prim" SRL

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMII 3 ANI DE ACTIVITATE

Nr. ort.	Object contract	tract Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antrepreno rului ^{*)}	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrări de renovare exterioară (acoperișul cu sistemul de jgheburi, burlane și tîmplărie) pentru clădilea Gimnaziului din satul Lopatnic, raionul Edineț.	Primaria Lopatnic, s.Lopatnic, rl Edineţ.	Antrepre nor	2 281 173,50	3 luni	Contract Nr.20 din 06.10.22.
2	Reparatia capitala a acoperisului Gimnaziului "Slobozia Cremene", r-nul Soroca.	IP Gimnaziul Slobozia Cremene, s. Slobozia Cremene, rl Soroca.	Antrepre nor	1 904 069,69	3 luni	Contract Nr.11 din 24.05.22.
3	Reconstrucția acoperișului la blocul principal al I.P. Gimnaziul "Grigore Vieru", Vasilcău, Soroca.	IP Gimnaziul Grigore Vieru, s.Vasilcau, rl.Soroca.	Antrepre nor	1 400 558,71	3 luni	Contract Nr.10 din 08.04.22. AA nr.11 la Contract Nr. 2022-0000000878 15.04.22.
4	Reparatia capitala a acoperisului blocului de gospodarie a gradinitei de copii s.Ivancea, rl Orhei.	Primaria comunei Ivancea, r-nul Orhei.	Antrepre nor	699 847,77	2 luni	Contract Nr.52 din 04.10.2022.
5	Lucrari de reparatia schimbare a acoperi- sului IET nr.60 str. Tiraspol, nr. 4/1.	DETS sectorul Centru, mun.Chisinau.	Antrepre nor	287 647,62	1 luna	Contract Nr.15/L din 02.06.2022.
6	Reparatiea capitala a acoperisului la Centru de Mestesug Traditional s.Rautel.	Primaria satului Rautel, s.Rautel, rl.Falesti.	Antrepre nor	197 515,97	1 luna	Contract Nr.39 din 20.05.2022.
7	Lucrari de reparatie a acoperisului la gra dinita de copii s.Costuleni, rl. Ungheni.	Primaria s.Costuleni, s.Costuleni, rl.Ungheni.	Antrepre nor	538 288,25	2 luni	Contract Nr.18 05.05.2021. Contract Nr.21 31.05.2021.
8	Lucrari de reparatie a fasadei,pereti si tavanu- ri,cu montarea ferestrelor din PVC la blocul spa latoriei auto a IM "Parcul urban de autobuze".	IM "Parcul urban de autobuze",mun. Chisinau, str. Sarmizegetusa,51.	Antrepre nor	1 159 018,49	5 luni	Contract Nr.64-23.06. 2021; Nr.41-27.04.21; Nr.36-06.04. 21; Nr.56-07.06.21; Nr.88- 29.07. 2021;Nr.108-14.09. 2021;Nr.153 -29.11.21.
9	Lucrari de reparatie capitala a acoperisului la IET "Ghiocel" din s.Rautel, rl.Falesti.	Primaria satului Rautel, s.Rautel, rl.Falesti.	Antrepre nor	589 829,91	2 luni	Contract Nr.49 12.07.2021. Contract Nr.70 13.08.2021.
10	Lucrari de reparatie capitala a acoperisului, pragului si a copertinei la gradinita Cuhurestii de Sus.	Primaria s.Cuhurestii de Sus, s.Cuhurestii de Sus, rl Floresti.	Antrepre nor	422 130,92	2 luni	Contract Nr.22 01.09.2021. Contract Nr.02 27.09.2021
11	Reparatia capitala a caminului cultural Acoperis din s.Slobozia-Sirauti,rl Briceni.	Primaria s.Slobozia- Sirauti, rl Briceni.	Antrepre nor	490 000,18	2 luni	Contract Nr.18 din 08.09.2021.
12	Lucrari de reparatie a acoperisului Gradi- nita de copii s.Mindrestii Noi, rl.Singerei.	Primaria com. Bilicenii Noi, rl Singerei.	Antrepre nor	506 751,86	2 luni	Contract Nr. 29 30.09.2021. Contract Nr.1 12.11.2021.
13	Reparatia acoperisului la Scoala de Arte Glodeni,rl Glodeni.	Sectia Cultura si Turism Glodeni, or.Glodeni,str. Suveranitatii,4.	Antrepre nor	358 690,08	2 luna	Contract Nr.19/ ocds-b3wd p1-MD-1630667045069 din 29.09.2021.
14	Lucrari de reparatie a acoperisului la Depozitul IMSP "Spitalul rl Falesti".	IMSP "Spitalul raional Falesti", or.Falesti,str. Stefan cel Mare,36.	Antrepre nor	423 324,35	1,5luni	Contract Nr.155 din 12.11.2021.
15	Lucrari de reparatie a acoperisului la blocul administrativ situat pe adresa str. G.Cosbuc,5.	IP Centrul de Excelenta Industria Usoara, mun. Chisinau, str.G.Cosbuc, 5	Antrepre nor	294 427,46	2 luni	Contract Nr. 28 din 07.06.2021.
16	Lucrari de schimbare a sarpantei si copertinei blocului litera P din bl. Stefan cel Mare si Sfint, 163, mun.Chisinau.	IMSP SCBI Toma Ciorba, m.Chisinau, bul. Stefan cel Mare si Sfint, 163.	Antrepre nor	766 733,25	4 luni	Contract Nr.35/20 din 25.03.2020.
17	Schimbarea invelitorii acoperisului (Bloc A) la Gimnaziul Tudor Bradescu din s. Chistelnita	IP Gimnaziul Tudor Bradescu,s.Chistelnita, rl Telenesti.	Antrepre nor	714 303,42	3 luni	Contract Nr. 2020 -000000 1053 din 24.08.2020 si Nr. 16 din 26.10.20.
18	Lucrari de reparatie capitala a gradinitei din s.Tuzara	Primaria com. Tuzara, com. Tuzara, rl. Calaras.	Antrepre nor	750 466,45	2 luni	Contract Nr.13 din 20.03.2020.
	TOTAL:			13 784 778		

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociaț; subcontractant.

Semnat: ______ Nume: <u>Bulmaga Valeriu</u> Funcția în cadrul firmei: <u>Director</u> Denumirea firmei și sigiliu: <u>S.C."Vatel Prim" SRL</u>

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

	corespunzătoare a cont	ractului		
Nr. 1/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucră- rii, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0		2	3	4
1.	Autobasculantă MERCEDES-BENZ-312D	buc	1	
2.	Autobasculantă MERCEDES-BENZ-210D	buc	1	
3.	Autobasculantă CAMAZ-5410	buc	1	terti
4.	Mașină de presat	buc	1	
5.	Mașină de încleat profil	buc	1	
6.	Mașină de tăiat profil	buc	2	
7.	Aparat de filetat	buc	1	
8.	Mașină de găruit electrica	buc	4	
9.	Maşină disc pentru metal C-300	buc	1	
10.	Compresor ZIF-55	buc	1	
$\frac{10.}{11.}$	Masină de frezat FW/3-380	buc	1	
12.	Freză manuală "ROTOH"-5E	buc	1	
13.	Polizor "tocila"	buc	1	
14.	Fierastrau mecanic culant 2,2kw,3cp	buc	1	
$\frac{14.}{15.}$	Beschie "cobra" -300 SI	buc	1	
16.	Corniere 90 grade	buc	3	
10. 17.	Fierastrău cu disc electric	buc	1	
18.	Aparat de sudură 380/220 W	buc	2	
19.	Complete de sfredele	com.	3	
$\frac{19.}{20.}$	Malaxor de beton 0,5m3	buc	2	
(TTA) (5) (5)	Perforator Hitachi 1350W	buc	1	
$\frac{21.}{22.}$	Vibrator cu motor	buc	1	
22.	Betoniera	buc	2	
		buc	3	
24.	Perforator Distal de veneit	buc	2	
25.	Pistol de vopsit Niveja cu bula de aer	buc	1	
26.	Utilaj de ridicat	com.	1	
28.		com.	1	
29.	Scele pentru constructii Nivelir	buc	3	
30.	Teodolit	buc	1	
31.		buc	2	
32.		com.	2	
33.		buc	1	

Semnat: ______ Nume: <u>Bulmaga Valeriu</u> Funcția în cadrul firmei: <u>Director</u> Denumirea firmei și sigiliu: <u>S.C.</u>"Vatel Prim" <u>SRL</u>

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	6
1.	Director: Bulmaga V.	Medii-tehnice.	.28 ani		
2.	Contabil-sef: Bulmaga A.	Superioare.	22 ani		
3.	Diriginți de șantier: Raileanu P.	Superioare.	36 ani		Nr.1345 din 09.04.2021 09.04.2026.
	Specialiști:		Det Mitset		
4.	Rotaru C.	Superioare.	20 ani	30	
5.	Ionsco N.	Medii.	24 ani	30	
6.	Rezmerita N.	Medii.	27 ani	35	
7.	Grajdari I.	Medii.	25 ani	30	
8.	Cebanu S.	Medii.	26 ani	32	
9.	Cuculescu V.	Medii.	27 ani	30	
10.	Dubalari Andrei	Medii.	15 ani	25	
11.	Dubalari Victor	Medii.	16 ani	30	
12.	Flocha Dmitriy	Medii.	14 ani	20	
13.	Sirbu Timotei	Medii.	5 ani	10	

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Semnat:

Nume: <u>Bulmaga Valeriu.</u> Funcția în cadrul firmei: <u>Director.</u> Denumirea firmei și sigiliu: <u>S.C."Vatei Prim" SRL.</u>

J.

LISTA SUBCONTRACTORILOR ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	Nu sunt.			
2.				
3.				

Semnat electronic: Nume: <u>Bulmaga Valeriu.</u> Funcția în cadrul firmei: <u>Director.</u> Denumirea firmei și sigiliu: <u>S.C."Vatel Prim" SRL</u>